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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - ARCHERS DE LA TOUR du 17/04/2011 au 17/04/2011
Classement Officiel

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 BAYLET GUILLAUME MOUANS SARTOUX 667410W CHCL 158 168 326
2 BOREL GUILLAUME ARCHERS DE LA TOUR 606002Y CHCL 155 162 317
3 PIERRON CYRIL GAP 751766M CHCL 122 105 227
Nombre d'archers
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 OLLIVIER THOMAS GAP 634074L JHCL 121 84 205
Nombre d'archers
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 PAQUET MAGALI LA ROQUE D'ANTHERON  452695K SFCL 77 29 106
Nombre d'archers
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 DARIO DIDIER CAVAILLON 228151R SHCL 149 148 297
2 ANDRADE LUIS CARPENTRAS 698667W SHCL 136 134 270
3 DARNIS GUY CRUIS 689173B SHCL 139 127 266
4 DESORGUE ERIC LA CIOTAT 739367K SHCL 98 116 214
5 MARTEL FABIEN MANOSQUE 724035V SHCL 107 93 200
6 RINGWALD CHRISTOPHE LA CIOTAT 778663Y SHCL 91 98 189
7  SINNER STEPHAN CLAMENSANE 705445N SHCL 64 78 142
Nombre d'archers
VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 ALLEGRINI ELISABETH MOUANS SARTOUX 2293255 SVFCL 109 118 227
2 LERQOY MICHELE MARSEILLE PHOCEENS 230053H SVFCL 125 92 217
3 MALABRE COLETTE MOUANS SARTOUX 308547C SVFCL 78 90 168
Nombre d'archers
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6
1 BAILLY DENIS PIOLENC 337809J VHCL 146 152 298
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MINIMES HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

MARQUET PATRICK
BAYLET JEAN-FRANCOIS
DENIS PIERRE
TAVERNIER MICHEL
BRUN ROLAND
MALABRE FRANCOIS

Nom

BROSCHE ROBIN

Nom
TISOT FABIEN

Nom
GARITAT CHRYSTELLE

Nom
GARITAT STEPHANE
DESVERNOIS ERIC
DELAFOY STEPHANE
COTTE YANN

Nom
HUE FRANCOISE

CAVAILLON

MOUANS SARTOUX
CHATEAU ARNOUX ST A
CHATEAU ARNOUX ST A
LA CIOTAT

MOUANS SARTOUX

Club
CHATEAU ARNOUX ST A

Club
ARCHERS DE LA TOUR

Club
LUDRES

Club
VOVES
SALON DE PROVENCE
GAP
CARNOUX EN PROVENCE

Club
PONTOISE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

o Ul A W N

Nom
LAMARE ALAIN
DANLOUX PIERRE
KONNERADT ROBERT
ALBANO GEORGES
BRONZINI PIERRE
FAGES GUY

17/04/2011

Club
MARSEILLE 1ERE
LA VALETTE DU VAR
LA CIOTAT
CHATEAU ARNOUX ST A
CHATEAU ARNOUX ST A
CAVAILLON

638431X
699097N
285007R
729371V
613535L
308552H

Licence

7511561

Licence
682207E

Licence
325997V

Licence
325996U
310823B
311979H
308171U

Licence
400489P

Licence
227470A
094726N
108982J
277053V
734874B
672325N

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
MHCO

Cat.
CHCO

Cat.
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
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143
119
102
90
80
54

P1
127

P1
118

P1
185

P1

189
164
156
162

P1
176

P1

180
165
157
156
168
162

P2

P2

P2

P2

P2

P2

127
116
130
141
105

44

P3
138

P3
118

P3
180

P3

185
190
181
161

P3
170

P3

185
176
169
169
156
153

270
235
232
231
185

98

Nombre d'archers 7

P4 Total
265

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
236

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
365

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
374
354
337
323

Nb 6+5

Nombre d'archers 4

P4 Total
346

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4  Total
365
341
326
325
324
315

Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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7 ROBIN THIERRY
8 VERGE JOAQUIM
9 CHAMPEAU JEAN PIERRE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LICHTLE JEAN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LOICHOT SYLVIE
COLLAS CATHY
HERAUD ROSINE
AURAY CORINNE
LOUP-DARIO FLORENCE
PONS AGNES

o U1 A W N

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MUNDER STEPHANE
NARDI PATRICK
HERAUD FREDERIC
AVAGNINA ALEXANDRE
LEBREUX BERNARD

g AN W N

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
JOUVEAU MARC
MARS THIERRY
MARTIN NOEL
DUMON BERNARD
URAS ANGELO
AMARGIER GUY
AURAY RENE
EDWARDS LAURIE
MAUNY GEOFFROY

—_

O 00 N o0 U AW N

17/04/2011

CHATEAU ARNOUX ST A
PIOLENC
PIOLENC

Club
ARCHERS DE LA TOUR

Club
MALLEMORT
SANARY
LA ROQUE D'ANTHERON
GAP
CAVAILLON
MALLEMORT

Club
GATTIERES
MALLEMORT
LA ROQUE D'ANTHERON
SALON DE PROVENCE
GATTIERES

Club
CHATEAU ARNOUX ST A
GATTIERES
LA CIOTAT
SANARY
SANARY
LA CIOTAT
GAP
LOURMARIN
CLAMENSANE

308061Z
354267Y
637088M

Licence
703880M

Licence
678783H
707976P
452694)
709233F
302205J
717961T

Licence
666268E
686548Y
590312U
630104W
617366A

Licence
384171C
294304W
4269875
418867R
638997M
0390925
709235H
427069F
705447R

VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.
CHBB

Cat.

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
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159
140
120

P1
125

P1
122
128
122
121
98
83

P1

158
129
115
108
109

P1
136
132
140
125
127
135
131
108
68

P2

P2

P2

P2

154
148
117

P3
128

P3
125
111
100
88
81
89

P3

137
140
131
115
103

P3
161
155
147
156
135
115
109
92
48

313
288
237

Nombre d'archers

9

P4 Total Nb 6+5

253

Nombre d'archers

1

P4 Total Nb 6+5

247
239
222
209
179
172

Nombre d'archers

6

P4 Total Nb 6+5

295
269
246
223
212

Nombre d'archers

5

P4 Total Nb 6+5

297
287
287
281
262
250
240
200
116

Nombre d'archers

25
24

9

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

11
12
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FIRST BB/CL FEMME

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
1 BELLET CAROLE ARCHERS DE LA TOUR 757590T SFCL 136 109 245
2 ZACHARIE MARIE ARCHERS DE LA TOUR 736629J CFCL 113 126 239

Nombre d'archers 2

FIRST BB/CL HOMME

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 PROFFIT PHILIPPE GAP 664130F VHCL 110 111 221
2 TISSANDIER SEBASTIEN MARSEILLE 1ERE 680695L SHCL 80 134 214
3 SAUDEMONT YANN GAP 666715R SHCL 88 90 178

Nombre d'archers 3

FIRST CO HOMMES
Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
1 BONANSEA MICHEL MARSEILLE 1ERE 590230E SVHCO 163 185 348

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers 66

Club Organisateur Arbitre Responsable

0184134 ASL - ARCHERS DE LA TOUR
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